住 所 ・ 氏 名 変 更 届

令和  年  月  日

  沼 田 市 長  様

                 届出人 住 所

                     氏 名

 下記のとおり変更になりましたので届け出ます。

記

変更後

新 住 所

ふ り が な

氏   名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和   年   月   日

電話番号 （    ）

変更前

旧 住 所

ふ り が な

氏 名

※ 公的機関発行の身分証明書の写し（免許証等）を添付してください。

宛名番号 住登外